Typ
Ø Liefermaß
min. (D)
Ø nach Schrumpf
max. (d)
Wanddicke
(WT)
TULT3-1 3,0 1,0 0,60
TULT4.8-1.6 4,8 1,6 0,65
TULT6-2 6,0 2,0 0,70
TULT9-3 9,0 3,0 0,80
TULT12-4 12,0 4,0 0,85
TULT18-6 18,0 6,0 1,00
TULT24-8 24,0 8,0 1,20
TULT39-13 39,0 13,0 1,25
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Material Polyolefin, strahlenvernetzt (PEX)
Farbe Weiß (WH), Gelb (YE), Rot (RD),
Blau (BU), Schwarz (BK)

Thermotransferdrucker
Schrumpfende Kennzeichnungsschläuche 3:1,
endlos für den Thermotransferdruck
Art.-Nr. Typ Farbe
Ø Liefermaß
min. (D)
Ø nach Schrumpf
max. (d)
Wanddicke
(WT) Inhalt
553-40309 TULT3-1WH Weiß (WH) 3,0 1,0 0,60 22 m x 8
553-40304 TULT3-1YE Gelb (YE) 3,0 1,0 0,60 22 m x 8
553-40302 TULT3-1RD Rot (RD) 3,0 1,0 0,60 22 m x 8
553-40306 TULT3-1BU Blau (BU) 3,0 1,0 0,60 22 m x 8
553-40300 TULT3-1BK Schwarz (BK) 3,0 1,0 0,60 22 m x 8
553-40489 TULT4.8-1.6WH Weiß (WH) 4,8 1,6 0,65 22 m x 5
553-40484 TULT4.8-1.6YE Gelb (YE) 4,8 1,6 0,65 22 m x 5
553-40482 TULT4.8-1.6RD Rot (RD) 4,8 1,6 0,65 22 m x 5
553-40486 TULT4.8-1.6BU Blau (BU) 4,8 1,6 0,65 22 m x 5
553-40480 TULT4.8-1.6BK Schwarz (BK) 4,8 1,6 0,65 22 m x 5
553-40609 TULT6-2WH Weiß (WH) 6,0 2,0 0,70 22 m x 5
553-40604 TULT6-2YE Gelb (YE) 6,0 2,0 0,70 22 m x 5
553-40602 TULT6-2RD Rot (RD) 6,0 2,0 0,70 22 m x 5
553-40606 TULT6-2BU Blau (BU) 6,0 2,0 0,70 22 m x 5
553-40600 TULT6-2BK Schwarz (BK) 6,0 2,0 0,70 22 m x 5
553-40909 TULT9-3WH Weiß (WH) 9,0 3,0 0,80 18 m x 4
553-40904 TULT9-3YE Gelb (YE) 9,0 3,0 0,80 18 m x 4
553-40902 TULT9-3RD Rot (RD) 9,0 3,0 0,80 18 m x 4
553-40906 TULT9-3BU Blau (BU) 9,0 3,0 0,80 18 m x 4
553-40900 TULT9-3BK Schwarz (BK) 9,0 3,0 0,80 18 m x 4
553-41209 TULT12-4WH Weiß (WH) 12,0 4,0 0,85 18 m x 3
553-41204 TULT12-4YE Gelb (YE) 12,0 4,0 0,85 18 m x 3
553-41202 TULT12-4RD Rot (RD) 12,0 4,0 0,85 18 m x 3
553-41206 TULT12-4BU Blau (BU) 12,0 4,0 0,85 18 m x 3
553-41200 TULT12-4BK Schwarz (BK) 12,0 4,0 0,85 18 m x 3
553-41809 TULT18-6WH Weiß (WH) 18,0 6,0 1,00 13 m x 2
553-41804 TULT18-6YE Gelb (YE) 18,0 6,0 1,00 13 m x 2
553-41802 TULT18-6RD Rot (RD) 18,0 6,0 1,00 13 m x 2
553-41806 TULT18-6BU Blau (BU) 18,0 6,0 1,00 13 m x 2
553-41800 TULT18-6BK Schwarz (BK) 18,0 6,0 1,00 13 m x 2
553-42409 TULT24-8WH Weiß (WH) 24,0 8,0 1,20 13 m x 2
553-42404 TULT24-8YE Gelb (YE) 24,0 8,0 1,20 13 m x 2
553-42402 TULT24-8RD Rot (RD) 24,0 8,0 1,20 13 m x 2
553-42406 TULT24-8BU Blau (BU) 24,0 8,0 1,20 13 m x 2
553-42400 TULT24-8BK Schwarz (BK) 24,0 8,0 1,20 13 m x 2
553-43909 TULT39-13WH Weiß (WH) 39,0 13,0 1,25 10 m
553-43904 TULT39-13YE Gelb (YE) 39,0 13,0 1,25 10 m
553-43902 TULT39-13RD Rot (RD) 39,0 13,0 1,25 10 m
553-43906 TULT39-13BU Blau (BU) 39,0 13,0 1,25 10 m
553-43900 TULT39-13BK Schwarz (BK) 39,0 13,0 1,25 10 m
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Technische Daten
Stand: August 2010